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MOUNTED

www.vogels.com


https://www.vogels.com

FME3164 MOTORIZED FLOOR

MOUNTED

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, technische

aanpassingen en prijswijzigingen

voorbehouden.

Datum: 2022-06-02

Specificaties

Artikelnummer (SKU)

EAN enkele doos

Breedte

Diepte

TUV-gecertificeerd

Garantie

Min. grootte beeldscherm (inch)
Max. grootte beeldscherm (inch)
Max. laadgewicht (kg)

Max. afstand tot vioer vanaf midden
beeldscherm (mm)

Min. afstand fot vioer vanaf midden
beeldscherm (mm)

Gemotoriseerd

Op afstand e bedienen

Travel

7931644
8712285338687
715

205

Ja

Sjaar

58

88

120

1750

1150
Ja

Ja
600

Vogel’s. For Sure.
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